PAGE

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОН
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2023                                                                                                          № 23
с.Красногорское

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р и в целях внедрения на территории Красногорского района Алтайского края  стандарта развития конкуренции

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень рынков товаров, работ, услуг и ключевых показателей развития конкуренции в Красногорском районе до 2025 года (приложение 1);

2.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции на рынках товаров, работ и услуг Красногорского района (приложение 2)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву С.В.
Глава района                                                                                        А.Л.Вожаков
С.В.Ширяева
22047
О развитии конкуренции  в Красногорском районе